
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 1 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 11.9.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

 

 

První kolo přineslo hostům prozatím dvě vítězství. Vzájemný zápas pardubických družstev byl 
přeložen na 14.9 od 17 hod. Výkony jednotlivců lze charakterizovat následovně: několik čtyřstovek 
padlo, především zásluhou zkušených hráčů, někteří hráči se prozatím trápili a někteří sbírali 
zkušenosti při svých vůbec prvních startech v kuželkářské soutěži či startech, které by se daly 
spočítat na prstech jedné ruky. 

 

 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Týniště nad Orlicí B 12:0 1658-1330   10.09. 

SK Solnice B -  SK SC Svitavy-Lány B 4:8 1481-1495   08.09. 

KK Josefov B -  SKP Hradec Králové B 2:10 1531-1601   10.09. 

KK Zalabák Smiřice B -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1646-1468   09.09. 

SK Kuželky Přelouč B -  SK Kuželky Přelouč C 12:0 1591-1518   10.09. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 12:0 1658 2 
 2. SK Kuželky Přelouč B 1 1 0 0 12:0 1591 2 
 3. KK Zalabák Smiřice B 1 1 0 0 10:2 1646 2 
 4. SKP Hradec Králové B 1 1 0 0 10:2 1601 2 
 5. SK SC Svitavy-Lány B 1 1 0 0 8:4 1495 2 
 6. SK Solnice B 1 0 0 1 4:8 1481 0 
 7. KK Josefov B 1 0 0 1 2:10 1531 0 
 8. KK Vysoké Mýto C 1 0 0 1 2:10 1468 0 
 9. SK Kuželky Přelouč C 1 0 0 1 0:12 1518 0 
10. SK Týniště nad Orlicí B 1 0 0 1 0:12 1330 0 
 
 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1658 12:0 1330 SK Týniště nad Orlicí B 

 ANDRES Patrik 398 2:0 327 HAMPL David 
 BŮTA Jakub 423 2:0 313 HAVLÍŘOVÁ Pavlína 
 PÍRKOVÁ Radomila 416 2:0 318 HORÁK Jakub (*) 
 PELIKÁN Jiří 421 2:0 372 IZAKOVIČ Jan 
 
střídání: od 51. hodu: HORÁK Jakub + KOPECKÝ Jaroslav 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 

Zápas byl hrán slušně a korektně. Od začátku až do konce byl ale jednostranou záležitostí hráčů 
Třebechovic. Jasně se zde ukázala jejich zkušenost. Na druhou stranu je potřeba ocenit bojovnost 
hráčů Týniště a slušné fandění všech diváků. Tomáš Víšek 
 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 1, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 SK Solnice B 1481 4:8 1495 SK SC Svitavy-Lány B 

 KRASSKOVÁ Zuzana 398 2:0 356 LEINWEBER Petr 
 TLUSTÝ Lukáš 319 0:2 401 KLUSÁK Miroslav 
 CVEJNOVÁ Markéta 370 0:2 375 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 KOČÍ Miroslav 394 2:0 363 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:15 
 

 KK Josefov B 1531 2:10 1601 SKP Hradec Králové B 

 KRÁL Jiří 341 0:2 361 MACHAČ Jiří 
 LELEK Ladislav 376 0:2 402 ŠOLC Martin 
 ZAPADLO Adam 425 2:0 408 PARDUBSKÝ Josef 
 BUŠTOVÁ Iveta 389 0:2 430 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 

 

 KK Zalabák Smiřice B 1646 10:2 1468 KK Vysoké Mýto C 

 CHLEBNÍČEK Roman 398 0:2 419 CHLEBOUN Jan 
 HORNYCH Oldřich 409 2:0 321 HYLÁK Petr 
 PROKOP Václav 382 2:0 329 ŠOTNER Jan 
 NOSEK Stanislav 457 2:0 399 JASANSKÝ Michal 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 

 

 SK Kuželky Přelouč B 1591 12:0 1518 SK Kuželky Přelouč C 

 SKUTIL Petr 428 2:0 411 ELIS Libor 
 HAVLAS Jaroslav 388 2:0 382 MACÍK Karel 
 SUCHOMEL Josef 399 2:0 388 ZELENKA Miloš 
 JOSEFOVÁ Ludmila 376 2:0 337 HANUŠ Petr 
 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
Hned na úvod soutěžního ročníku pro obě družstva v podstatě utkání roku. Při prvním pohledu 
na výsledek to vypadá naprosto jednoznačně ale přesto tomu tak nebylo. V úvodu Petr Skutil 
po nepovedené první dráze svůj duel s Liborem Elisem otočil díky výkonu 240 na dráze druhé. 
Na vedlejších drahách pak Karel Macík sahal po výhře, ale v závěru jej zradila dorážka. V závěrečné 
čtveřici Pepa Suchomel udržel náskok z první dráhy, přestože Miloš Zelenka se po výměně zlepšil a 
v závěru ještě zlobil. Na drahách 3-4 si pak ve svém prvním utkání hned připsala body naše nová 
hráčka Lída Josefová, které Petr Hanuš svou špatnou hrou body doslova daroval. V součtu z toho 
tedy nakonec byl kanár. Úroveň utkání odpovídala začátku sezóny, jen snad 92 prohozů v utkání 
čtyřčlenných družstev je až příliš. P.M. 
 
 
 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 1, str.3   Ročník 2010/2011 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOSEK Stanislav Smiřice B 457,0 1 / 1 
 2. BERÁNEK František Hr. Králové B 430,0 1 / 1 
 3. SKUTIL Petr Přelouč B 428,0 1 / 1 

 4. ZAPADLO Adam Josefov B 425,0 1 / 1 
 5. BŮTA Jakub Třebechovice B 423,0 1 / 1 
 6. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 421,0 1 / 1 
 7. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 419,0 1 / 1 
 8. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 416,0 1 / 1 
 9. ELIS Libor Přelouč C 411,0 1 / 1 
10. HORNYCH Oldřich Smiřice B 409,0 1 / 1 
11. PARDUBSKÝ Josef Hr. Králové B 408,0 1 / 1 
12. ŠOLC Martin Hr. Králové B 402,0 1 / 1 
13. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 1 / 1 
14. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 399,0 1 / 1 
15. SUCHOMEL Josef Přelouč B 399,0 1 / 1 
16. ANDRES Patrik Třebechovice B 398,0 1 / 1 
17. KRASSKOVÁ Zuzana Solnice B 398,0 1 / 1 
18. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 398,0 1 / 1 
19. KOČÍ Miroslav Solnice B 394,0 1 / 1 
20. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 389,0 1 / 1 
21. ZELENKA Miloš Přelouč C 388,0 1 / 1 
22. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 388,0 1 / 1 
23. PROKOP Václav Smiřice B 382,0 1 / 1 
24. MACÍK Karel Přelouč C 382,0 1 / 1 
25. LELEK Ladislav Josefov B 376,0 1 / 1 
26. JOSEFOVÁ Ludmila Přelouč B 376,0 1 / 1 
27. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 375,0 1 / 1 
28. IZAKOVIČ Jan Týniště B 372,0 1 / 1 
29. CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 370,0 1 / 1 
30. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 363,0 1 / 1 
31. MACHAČ Jiří Hr. Králové B 361,0 1 / 1 
32. LEINWEBER Petr Svitavy B 356,0 1 / 1 
33. KRÁL Jiří Josefov B 341,0 1 / 1 
34. HANUŠ Petr Přelouč C 337,0 1 / 1 
35. ŠOTNER Jan V. Mýto C 329,0 1 / 1 
36. HAMPL David Týniště B 327,0 1 / 1 
37. HYLÁK Petr V. Mýto C 321,0 1 / 1 
38. TLUSTÝ Lukáš Solnice B 319,0 1 / 1 
39. HAVLÍŘOVÁ Pavlína Týniště B 313,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

14.09.10 út 17:00 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Tesla Pardubice D 

2. kolo 

15.09.10 st 17:00 SKP Hradec Králové B  - KK Zalabák Smiřice B 
17.09.10 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK Kuželky Přelouč B 
17.09.10 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice C 
17.09.10 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - SK Solnice B 
17.09.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SKK Třebechovice pod Orebem B 
18.09.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - KK Josefov B 
 

 

 


